CONTROLE DE VOTAÇÃO

ELEIÇÕES DO CESABB - Triênio 2017/2020

Ao Presidente da Comissão Eleitoral Fortaleza – CE

Encaminhamos, em anexo, envelope lacrado contendo "02 CÉDULAS DE VOTAÇÃO" em conformidade com as orientações encaminhadas por esse Conselho de como preencher a cédula eleitoral.

	_
Carimbo e assinatura do presidente da AABI	3
Name de AARR	
Nome da AABB	

CONTROLE DE VOTAÇÃO

ELEIÇÕES DO CESABB - Triênio 2017/2020

Ao Presidente da Comissão Eleitoral Fortaleza – CE

Encaminhamos, em anexo, envelope lacrado contendo "02 CÉDULAS DE VOTAÇÃO" em conformidade com as orientações encaminhadas por esse Conselho de como preencher a cédula eleitoral.

Carimbo e assinatura do presidente da AABB
Nome da AABB